CBo/iHas1 BEJIOMOCTb Pe3y/1bTaToB NPOBeAEHMS CreLMabHON ONeHKW YCroBuiA rpyaa

KonuyectBo paboumnx mMecT u
YNCIEHHOCTb Pab0THMKOB, 3aHATHIX
Ha aTUX pabounx mectax

HaumeHoBaHue B T.Y., Ha KOTOPbIX
BCETO npoBsefeHa
cneumanbHas oueHka
yCnoBuii Tpyaa
1 2 3
Pabouue mecTa (eg,) 25 25
PaboTHUKY, 3aHATbIE HA 29 29
pabounx mectax (4en.)
3 HUX YKEHLLWH 23 23
13 HWX NL, B BO3pacTe [0 0 0
18 net

13 HVX UHBANNAO0B 1 1

Tabnmua 1

Konun4yectBo paboumx MeCT U YACNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PabOTHUKOB MO Knaccam (rnogknaccam)

Knacc 1

O O O o o s>

YCNOBWIA Tpyaa M3 yncna paboumx MecCT, YKasaHHbIX B rpade 3 (eanHuL)

Knacc 2
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29
23

31

O O O o o o
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Knacc 3

3.3
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3.4
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Knacc 4

o O o o o



NMHanBuay-
anbHbI A
HOMeEp
pabouero
mecTa

1

Mpodeccna / QOMKHOCTL
cneymnanbHOCTb paboTHUKa

2

ALMWHUCTPATUBHbLIA MepcoHan

15

16
17
18
19
20
21

3amMecTuTeNb 3aBedytoLLero no
AXP

CneuwnanucT no oxpaHe Tpyaa
KO puUCKOHCYNbT

CneuunanuncT no 3akynkam
Kanbkynatop

CneumnanucT no kagpav
CekpeTapb

Mepfarornyecknii nepcoHan

22
23

My3blKa/bHbI PYKOBOANTENbL
Megaror - ncuxonor

O6cnyxnsatowmnii nepcoHan

24
25
26
27

28
29
30
31

KnagoBumk
KacTtenaHwa
MalmnHNCT No CTUpKe Genbs

Pa6oumnin no KomnaekcHoMy
06CNyXNBaHMIO 34aHNI

Y60pLKK Cny>KebHbIX NOMeLLEHNIA
[BOpHUK

CTtopox

Cnecapb - 3NeKTPUK

>0 th "

«

Knacchl (noagknacchl) ycnosuii Tpyaa
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MoBbILWEHHLIA penvBp onnatbl TpyAa (4a.KeT)
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Tabnuua 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13

32 TexHuK - nporpaMMucT
33 Baxrep - -
Kopnyc 2 (np. Py6uoBckuid, 18A) /Y4ebHO - BcnoMoratenbHblii nepcoHan
34 Mnagwuii BocnuTatenb 2 - - - - - . - - -
35 Mnagwmnii BocnuTatenb 2 - -
36 Mnaflwuii BocnuTateNb 2 -

Kopnyc 2 (np. Py6uoscknii, 18A) /O6cnyxunBatoLmnii nepcoHan

37 Moaco6HbIn pabounii 2
38 KnafosLmnk - - - - - - - - - - -
39 Baxtep - - - - - - - - - - -

[ata coctasneHmsa: 20.11.2019r.
Mpeacefatenb KOMUCCUAM NO NPOBEAEHUIO CMeLUanbHOM OLEHKN YCNOBUIA TpyAa

3aBeayoLnii N
(BOMKHOCTD) (Moanucs) (¢.1.0.)

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CreLnanbHOl OLEeHKM YCNoBMiA Tpyaa:

Cneuymanuct no OT WcaliknHa NpuHa EBreHbeBHa
([OMKHOCTB) (®.1.0)

Mpeaceparens Mo ABepueBa Mapusa AnekceeBHa
(OMKHOCTb) (nognuce) (®.1.0)

3KcnepT (-bl) opraHU3aLmm, NPoBOAUBLLEA NCN L MANBHYIO OLEHKY YCN0BUIA Tpyaa:

4049 /Yyyysryn~,  Mennxos Cepreii Bnagnmmposuy
(No B peecTpe aKcnepToB) (nopmiWEry”  / (®.1.0)

Kam3onoBa AnekcaHapa AneKkceeBHa AN-3-0(0

20.11.20109r.
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